

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA , COZINHA E HIGIENIZAÇÃO PARA CAMARA MUNICIPALD E TAQUARUSSU - MS PARA O EXERCICIO DE 2019.

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	AÇUCAR PACOTE 5 Kg	UN	30,00	10,99	329,70
2	CAFÉ PACOTE 500 GRAMAS	UN	100,00	11,00	1.100,00
3	CHÁ MATE CAIXA 250 G	UN	60,00	9,50	570,00
4	REFERESCO EM PÓ PACOTE 15 GRAMAS	UN	100,00	1,20	120,00
5	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 MTS/FARDO	FRD	20,00	104,00	2.080,00
6	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 UNIDADES	UN	30,00	4,50	135,00
7	SABONETE LIQUIDO 350 ML	UN	30,00	6,00	180,00
8	TOALHA DE ROSTO	UN	10,00	11,00	110,00
9	ÁGUA SANITARIA 1L	UN	70,00	3,99	279,30
10	ALCÓOL 1L	UN	40,00	5,50	220,00
11	AROMATIZANTE DE AMBIENTE FRASCO 360 ML	UN	50,00	10,50	525,00
12	BALDE 20 L UNIDADE	UN	6,00	9,00	54,00
13	BRILHO ALUMINIO 500 ML FRASCO	UN	10,00	4,70	47,00
14	DESINFETANTE 2L	UNI	60,00	6,00	360,00
15	DETERGENTE 500 ML FRASCO	UN	60,00	2,49	149,40
16	ESPONJA DE AÇO	UN	10,00	2,00	20,00
17	FLANELA	UN	30,00	3,50	105,00
18	GUARDANAPO DE TECIDO	UN	10,00	6,50	65,00
19	LIMPA VIDROS 500 ML FRASCO	UN	10,00	8,00	80,00
20	LUSTRA MOVEL 500ML FRASCO	UN	50,00	7,50	375,00
21	PANO DE CHÃO UNIDADE	UN	30,00	9,00	270,00
22	PRODUTOS DE LIMPEZA PESADA 500 ML	UN	30,00	6,90	207,00
23	RODO MEDIO	UN	5,00	11,50	57,50
24	SABÃO EM PEDRA PACOTE 5 PEDRAS	UN	5,00	7,95	39,75
25	SABÃO EM PÓ CX/ 1K	UN	20,00	8,20	164,00
26	SACO DE LIXO 100 L PACOTE COM 5 UNIDADES	UN	200,00	4,50	900,00
27	SACO DE LIXO 50 L PACOTE COM 5 UNIDADES	UN	200,00	4,50	900,00
28	VASSOURA UNIDADE	UN	10,00	11,00	110,00
29	BANDEJA INOX MEDIA 30 X 40	UN	1,00	35,00	35,00
30	COADOR DE PANO PARA COAR CAFÉ.	UN	4,00	4,50	18,00
31	COPOS DESCARTAVEIS CX 25 UNIDADES DE 100 DE 180 ML	CX	10,00	95,00	950,00

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
32	COPOS DESCARTAVEIS CX 50 UNIDADES DE 100 DE 50 ML	CX	5,00	100,00	500,00
33	FÓSFORO MAÇO 10 CX PEQUENA	UN	2,00	3,50	7,00
34	GARRAFA PARA CHÁ E CAFÉ 1 L	UN	3,00	30,00	90,00
35	TRAÇA DE VIDRO	UN	10,00	10,00	100,00
36	Conjunto Faca Inox de serrinha com 6 facas	JOG	2,00	15,00	30,00
37	Conjunto De Colheres De Mesa 3 Peças	JOG	2,00	8,90	17,80
38	Pedra Para Vaso Sanitario Cartela C/12	UN	20,00	18,00	360,00
39	Papel toalha interfolha 20,5x22 2 dobras 1250 FOLHAS	UN	40,00	17,00	680,00
Total da Coleta:					12.340,45

Valor Total estimado da aquisição: 12.340,45 (doze mil trezentos e quarenta reais e quarenta e cinco centavos).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA , COZINHA E HIGIENIZAÇÃO PARA CAMARA MUNICIPALD E TAQUARUSSU - MS PARA O EXERCICIO DE 2019.

Prazo de entrega: CONFORME SOLICITAÇÃO

Condições de Pagamento: CHEQUE A VISTA

Local de entrega: CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS

Unidade Fiscalizadora: CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS

Taquarussu(MS), 7 de Junho de 2019


ADRIANO MARTINS DOS SANTOS.
DIRETOR DE SERV. INTERNOS.
MATRICULA Nº 77/2017

